DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HUMANIZAÇÃO DO
SOFRIMENTO NO CUIDANDO DO CUIDADOR de autoria de JOVENTINA SILVESTRE DA
SILVA NETA, FERNANDA NAIENE RODRIGUES VALADARES, REBECCA PESSOA DE
ALMEIDA LIMA, MARCELO JACKSON DINOÁ ALMEIDA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24759

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24759